令和２年６月１１日
保護者の皆様

宍粟市立一宮北小学校

校 長 岡 本 美 紀

終業式・始業式及び通知表等に関する変更について（お知らせ）

向暑の候、保護者の皆様には、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育の推進に、ご理解・ご支援をいただいておりますこと厚くお礼申し

あげます。

宍粟市教育委員会の「新型コロナウイルス感染防止予防対策に係る夏季休業日の変更に

ついての通知」を受け、授業時数確保のため、夏季休業日や終業式と始業式等の日程を変

更します。また、学校再開が６月からになったことを受け、市内小学校では、学習評価を

前期（６月～１０月）・後期（１１月～３月）の２回とします。なお、１学期末と２学期

始めに、食中毒発生防止等の観点から給食を提供できない期間があります。ご了承くださ

い。

みだしの件について、下記のようにさせていただきます。ご理解とご協力をよろしくお

願いします。

記

１ 夏季休業日等の変更

１学期終業式 ８月 ７日（金）

夏季休業日 ８月 ８日（土）～８月１６日（日）

学校施設一時閉鎖 ８月１２日（水）～８月１４日（金）

２学期始業式 ８月１７日（月）

※ ８月３日（月）～７日（金）、１７日（月）～２１日（金）

午前中授業（給食なし） １１：３０一斉下校

２ 通知表配布（前期・後期制）

前期通知表配布 １０月３０日（金）

後期通知表配布 ３月２３日（火） ６年生

３月２５日（木） １～５年生